# કરમસદ ખાતે અમૃતા પટેલ સેન્ટર ફોર પબ્લીક હેલ્થનું લોકાર્પણ કરાયું

આણંદ ખાતે કેન્દ્રીય આરોગ્ય મંત્રીશ્રી મનસુખભાઈ માંડવીયાએ આજે રાજયના આરોગ્ય મંત્રીશ્રી ઋષિકેશભાઇ પટેલ, નાયબ મુખ્ય દંડકશ્રી રમણભાઈ સોલંકી અને સાંસદશ્રી મિતેષભાઇ પટેલ મહાનુભાવોની ઉપસ્થિતિમાં કરમસંદ સ્થિત ભાઈકાકા યુનિવર્સિટીના નવનિર્મિત

અમૃતા પટેલ સેન્ટર ફોર પબ્લિક હેલ્થનું લોકાર્પણ કર્યું હતું. આ પ્રસંગે કેન્દ્રીય મંત્રીશ્રીએ જણાવ્યું હતું કે, વડાપ્રધાનશ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદીના નેતૃત્વ હેઠળ દેશ બદલાઇ રહયો છે, આગળ વધી રહયો છે. અમૃતકાળના વિઝન સાથે કાર્યરત સરકારે લોક સુખાકારી માટે ૯ વર્ષમાં દેશમાં સ્વાસ્થ્ય સુવિધાઓ સુદ્રઢ બનાવી છે. એટલુઁ જ નહી પુરંતુ સામાજિક સમાનતાના ઉત્તમ ઉદાહરણ રૂપ વિશ્વની સૌથી મોટી આયુષ્માન ભારત યોજનાના માધ્યમથી દેશના ૭ કરોડથી વધુ લોકો માટે ઉત્તમ કક્ષાની આરોગ્ય સારવાર ઉપલબ્ધ બનાવી છે.

કોરોનાના કપરા સમયમાં વિશ્વના દેશોને ભારતે કરેલી મદદની વાત કરતા મંત્રીશ્રીએ ઉમેર્યું હતું કે, સરકાર સેવાના ભાવથી લોકોના આરોગ્ય સુખાકારીનું કાર્ય કરી રહી છે અને તેથી જ કોરોનાના સમયમાં પણ જ્યારે સમગ્ર વિશ્વમાં દવાઓની અછત હતી, ત્યારે આપણે દવાના ભાવ વધાર્યા વગર કોઇ પણ ભેદભાવ વિના દેશના લોકોની જરૂરીયાત પૂર્ણ કરવાની સાથે ૧૫૦ જેટલા દેશોને દવાઓ



પુરી પાડીને ''વસુધૈવ કુટુંબકમ્'' ની આપણી ભાવનાને સાચા અર્થમાં ચરિતાર્થ કરી છે.

આ પ્રસંગે પ્રાસંગિક ઉદ્દબોધન કરતાં આરોગ્ય મંત્રીશ્રી ઋષિકેશભાઈ પટેલ જણાવ્યું હતું કે, વડાપ્રધાનશ્રીના નેતૃત્વ હેઠળ દેશના છેવાડાના માનવી સુધી સ્વાસ્થ્ય સેવાઓ પહોંચી છે. આજે આણંદવાસીઓ માટે આનંદ અને ગૌરવની વાત છે કે, લોકકલ્યાણની ભાવના સાથે આરોગ્યલક્ષી સેવાઓને ઘર ઘર સુધી પહોંચાડવાના હેતુ સાથે અમૃતા પટેલ સેન્ટર ફોર પબ્લિક હેલ્થનું લોકાર્પણ કરવામા આવ્યું છે. તેમણે આ સેન્ટર ચરોતરના નાગરિકોના આરોગ્યને સાચવવામાં તેમજ જરૂરત સમયે સેવાઓ પ્રદાન કરવામાં ખૂબ જ મહત્વની ભૂમિકા ભજવશે તેમ વધુમાં જણાવ્યું હતું.

આ કાર્યક્રમમાં મહાનુભાવોના હસ્તે નવનિર્મિત અમૃતા પટેલ

અને ૧૦૦ થી વધુ દેશોને વેક્સિન સેન્ટર ઓફ પબ્લીક હેલ્થના પટાંગણમાં વૃક્ષારોપણ કરવામાં આવ્યું હતું. કેન્દ્રીય મંત્રીશ્રી મનસુખભાઇ માંડવીયાના હસ્તે રિબિન કાપીને સેન્ટરનું લોકાર્પણ કરવામાં આવ્યું હતું. મહાનુભાવોએ સેન્ટરમાં ઉપલબ્ધ થનાર આરોગ્ય સેવાઓ વિશે તેમજ સેન્ટરની કાર્યપ્રણાલી અંગે માહિતી મેળવી

> આ પ્રસંગે આણંદના ધારાસભ્યશ્રી યોગેશભાઈ પટેલ, પેટલાદના ધારાસભ્યશ્રી કમલેશભાઈ પટેલ, અગ્રણીશ્રી રાજે શભાઇ પટેલ, પ્રાંત અધિકારીશ્રી વિમલ બારોટ, ભાઈકાકા યુનિવર્સિટીના પ્રમુખશ્રી અતુલભાઈ પટેલ અને પૂર્વ પ્રમુખશ્રી અમૃતાબેન પટેલ, યુનિવર્સિટીના પ્રોવોસ્ટ ડૉ. ઉત્પલા ખારોડ સહિત યુનિવર્સિટીના સ્ટાફગણ જિલ્લા આરોગ્ય વિભાગના અધિકારી-કર્મચારીગણ ઉપસ્થિત રહ્યાં હતા.

### રૂા. ૨.૪૦ કરોડના ખર્ચે તાલુકા પંચાયત ભવન અને રૂા. ૩૨.૯૪ લાખના ખર્ચે તૈયાર થચેલા સી. ડી. પી. ઓ. મકાનનું લોકાર્પણ કરતાં નાણાંમંત્રી કનુભાઇ દેસાઇ

(પ્રતિનિધિ) વલસાડ,

રાજયના નાણાં, ઉર્જા અને પ્રેટ્રોકેમિકલ્સ મંત્રીશ્રી કનુભાઇ દેસોઇએ પારડી તાલુકા પંચાયતના રૂા. ૨.૪૦ કરોડના ખર્ચે અને સી. ડી. પી.ઓ. ના રૂા. ૩૨.૯૪ લાખના ખર્ચે તૈયાર થયેલા મકાનનું વલસાડ જિલ્લા પંચાયતના પ્રમુખ શ્રીમતી અલકાબેન શાહ, વલસાડના સાંસદ ર્ડો. કે. સી. પટેલ, તાલુકા પંચાયતના પ્રમુખ મીતલ પટલ, તાલુકા પંચાયતના પ્રમુખ માતલ પટેલ, કપરાડા અને વલસાડના ધારાસભ્યો સર્વશ્રી જીતુભાઇ ચૌધરી અને ભરતભાઇ પટેલની ઉપસ્થિતિમાં લોકાર્પણ કરી પારડી તાલુકાની પ્રજા માટે ખુલ્લુ મૂક્યુ હતું. તત્કાલીન મુખ્યમંત્રી અને દેશના

વડાપ્રધાન નરેન્દ્રભાઇ મોદીએ જે રીતે ગુજરાતનો તમામ ક્ષેત્રોમાં વિકાસ કર્યો છેં તેનું રાજયના નાણાંમંત્રીશ્રી કનુભાઇ દેસાઇએ ઉદાહરણો સાથે સમજ આપતા જણાવ્યું હતું કે, ગુજરાતમાં રોજગારી માટે વાયબ્રન્ટ ગુજરાત, ખેડૂતો માટે કૃષિ મહોત્સવ, કોઇપણ સમાજના વિકાસ માટે બાળકો ભણીને સારો નાગરિક બને તે ધ્યાને લઇ બાળકોના ભવિષ્ય માટે શાળા મહિલા સશકિતકરણ જેવા વિવિધ ક્ષેત્રોમાં વિકાસ કર્યો છે તેજ રીતે તેમણે દેશનો તમામ ક્ષેત્રોમાં વિકાસ કરી રહયા છે. અને આજે દેશના વિશ્વમાં ગૌરવવંતુ



સ્થાન મળી રહયું છે. આજની યુવાપેઢીને દેશને આઝાદી કઇ રીતે મળી તેની દેશના નાગરિકોને અનુભૂતિ થાય અને આઝાદીની લડતમાં શહીદે થયેલા શહીદોના સન્માનમાં હર ઘર ત્રિરંગાના

માધ્યમથી દેશપ્રેમની ચેતના જગાવી છે. મંત્રીશ્રીએ વલસાડ જિલ્લામાં ઝડપભેર થઇ રહેલા વિકાસના કામોનો સંપૂર્ણ યશ જિલ્લા વહીવટીતંત્રને જાય છે એમ જણાવ્યું હતું. વલસાડ જિલ્લાની કરોડના ખર્ચે અન્ડર ગ્રાઉન્ડ કેબલીંગ થઇ ગયુ છે જેના લીધે લાઇટના પ્રશ્નો રહેશે નૅહિં જેથી સાયકલોનમાં પણ તકલીફ થશે નહિં. આવી જ રીતે

જિલ્લાના કાંઠા વિસ્તારોમાં પણ અન્ડર ગ્રાઉન્ડ કેબલીંગ માટે આયોજન થઇ રહયું છે એમ મંત્રીશ્રીએ આ તબક્કે

તાલુકા પંચાયતના લોકાર્પણ થયેલું આ મકાન ૫૮૮ ચો. મી. માં બનાવવામાં આવ્યું છે. આ મકાન ત્રાઉન્ડ પ્લસ એક માળનું છે. જેમાં ત્રાઉન્ડ ફ્લોર પર પ્રમુખની ચેમ્બર, ટી. ડી. ઓ. ની ચેમ્બર, જનસેવા કેન્દ્ર, એ. ધરમપુર, પારડી અને ઉમરગામ ટી. ડી. ઓ.ની ચેમ્બર, મહેસૂલ શાખા, નગરપાલિકા વિસ્તારમાં રૂા. ૫૦ કોમ્પ્યુટર રૂમ તેમજ સ્ત્રી અને પુરૂષોના શૌચાલયનો સમાવેશ થાય છે. જયારે પ્રથમ માળે બાંધકામ શાખા, મિશન મંગલમ અને સ્વચ્છ ભારત મિશન શાખા, મનરેગા શાખા, રેકર્ડ રૂમ, કોન્ફરન્સ હોલ અને સ્ત્રી અને પુરુષ શૌચાલયનો સમાવેશ થાય છે. જયારે સી. ડી. પી. ઓ. ના મકાનમાં ગ્રાઉન્ડ ફલોર પર સી. ડી. પી. ઓ. ની ચેમ્બર, કોન્ફરન્સ હોલ, સ્ટોર રૂમ અને સ્ત્રી તેમજ પુરૂષ શૌચાલયનો સમાવેશ થાય છે. જયારે પ્રથમ ફલોર પર મીટીંગ હોલનો સમાવેશ થાય છે. આ પ્રસંગે જિલ્લા પંચાયતના પ્રમુખ અલકાબેન શાહે પ્રાસંગિક પ્રવચનમાં જણાવ્યું હતું કે, દેશના વડાપ્રધાનશ્રી નરેન્દભાઇ મોદીના માર્ગદર્શનમાં ગુજરાતના મુખ્યમંત્રીશ્રી ભૂપેન્દભાઇ પટેલના નેતૃત્વમાં ગુજરાત રાજયનો આજે તમામ ક્ષેત્રે વિકાસ થઇ રહયો છે. ગતરોજ નાણાંમંત્રીશ્રીએ ગ્રાહકોની જાગૃત્તિ માટે મેરા બીલ મેરા અધિકારની યોજના લોન્ચ કરી દરેક નાગરિકોને તેમના હક્કો પ્રત્યે પ્રોત્સાહિત કર્યા છે.

આ પ્રસંગે કપરાડા અને વલસાડના ધારાસભ્યો સર્વશ્રી જીતુભાઇ ચૌધરી અને ભરતભાઇ પટેલે પ્રાસંગિક પ્રવચનો કર્યા હતા.આ કાર્યક્રમમાં જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રી મનીષ ગુરવાનીએ પ્રાંસંગિક પ્રવચનમાં પારડી અને વાપી તાલુકા પંચાયતના મકાન અને જિલ્લા પંચાયત વલસાડના ભવન માટે જરૂરી મંજૂરી અને ઝડપી કાર્યવાહી માટે મંત્રીશ્રીનો આભાર માન્યો હતો.

આ કાર્યક્રમમાં પારડી તાલુકા વિકાસ અધિકારી સંદીપ ગાયકવાડે સ્વાગત પ્રવચન અને આભારવિધિ જિલ્લા પંચાયતના બાંધકામ વિભાગના કાર્યપાલક ઇજનેર અમિષ પટેલે કરી

#### નામ બદલેલ છે મેં મારું નામ **પ્રેમીલાબહેન** ત્રિભોવનભાઈ પરમાર હતું, જે

**ત્રિભોવનભાઈ વઢવાણા** કરેલ છે. જેની નોંધ લેવી. सरनामुं : २००/१०७६, આર.આર. શુકલાની ચાલી, જુના વાડજ, અમદાવાદ-૧૩

લેસ્ટર્ને ટાઇક્સ વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી

-જાહેરખબર મેનેજર

## ખેડબ્રહ્માના હિગટીયા ગામે લાશ મળતાં ઘીંગાણું



(પ્રતિનિધિ) ખેડબ્રહ્મા,

ખેડબ્રહ્મા તાલુકાના હિન્ગટિયા ગામે પુરુષની લાશ મળી આવેલ બના અંગે અકસ્માતે મોતની તપાસ દરમિયાન મૃતકની લાશને ઉપાડી આક્ષેપિત પરિવારના ઘર માં મૂકી દઈ લાશ બાબતે પોલીસ ફરિયાદ અને લાશનું પોસ્ટમોર્ટમ નહીં કરાવવા બદ ઇરાદે આ બાબત બનાવ બાબતે સામાજિક રીતે ન્યાય કરી વેર વસુલાત કરી પોતાનો આર્થિક લાભ મેળવવા વાતા પાયું વાલ નગવવા હેતુસર આ કામના આરોપીઓએ તેઓ તથા સાથે અઢીસો જેટલા માણસો પોલીસને ફરજ દરમિયાન કરજો બજારમાં અડચણરૂપ કરવાના ઇરાદે કાયદા વિરુદ્ધ

મંડળી રચી ટોળામણા કેટલાક માણસોએ લાકડી અને પથ્થર જેવા પ્રાચક હત્યાથી ઉલ્લટ કરી હુમલો કરવાના ઇરાદે આ મંડળીમાં ભળી જઈ પોલીસ ઉપર તથા મૃતકની લાશ રાખવામાં આવેલ એમ્બ્યુલન્સ ઉપર તથા સરકારી વાહનો ઉપર હુમલોક કરતાં ગઢિયા પંથકમાં અશાંતિનું વાતાવરણ સર્જ્યું હતું અને આસપાસના પોલીસ સ્ટેશનમાંથી વધુ પોલીસ કાફલો બોલાવવાની ફરજ પડી હતી. આ બનાવ બનતાં ખેરોજ પોલીસ સ્ટેશનના પી.આઈ શ્રી જે એ રાઠવાએ સાત લોકો વિરુદ્ધ ખેરોજ પોલીસ સ્ટેશને ફરિયાદ નોંધાવી હતી.

## નાણાંમંત્રી કનુભાઇ દેસાઇ દ્વારા વાપી ખાતે છરવાડા અંડરપાસની ક્ષતી દૂર કરવા સ્થળ નિરીક્ષણ કરાયું



(प्रतिनिधि) वापी, વાપીના છરવાડા અંડરપાસ પાસે રાહદારી તેમજ વાહન ચાલકોને પડતી મુશ્કેલીને ધ્યાને લઈ આજે રાજ્યના નાંશામંત્રી કનુભાઈ દેસાઈ દ્વારા સ્થળ નિરીક્ષણ કરી સમસ્યાનો ઉકેલ લાવવા માટેના સૂચનો કરવામાં આવ્યા છે. પ્રાપ્ત વિગત મુજબ વાપી નેશનલ હાઇવે નંબર ૪૮ ઉપર આવેલ, વાપી પૂર્વમાં છરવાડા ક્રોસિંગ ખાતે રસ્તો ક્રોસિંગ કરતા રાહદારીઓ તેમજ વહાન અકસ્માતોને ધ્યાને લઈ સ્થાનિક લોકો તથા રાજકીય આગેવાન દ્વારા અહીં ફ્રુટ ઓવરબીજ અથવા અંડરપાસની માંગ કરવામાં આવી હતી જેને જેને લઈ નેશનલ હાઈવે ઓથોરિટી દ્વારા અંડરપાસ બનાવવાની મંજૂરી આપી હતી અને આ અંડરપાસે બનીને આવ્યો હતો. પરંતુ અહીં કેટલીક ક્ષતિઓ ધ્યાનમાં આવતા, અહીંથી પસાર થતા રાહદારીઓ તેમજ વાહન ચાલકોને મુશ્કેલી પડી રહી હતી જે અંગેની ફૅરિયાદોને ધ્યાને લઈ આજે ગુજરાત રાજ્યના નાણા ઊર્જા અને પેટ્રોકેમિકલ્સ વિભાગના કેબિનેટ મંત્રી કનુભાઈ દેસાઈ દારા આ છરવાડા અંડરપાસની મુલાકાત

લઈ અહીં કેટલાક જરૂરી हेरहारो डरवा अंगेना सूयनो કરાયાહતા. તેમની આ મુલોકાત દરમિયાન વીઆઇએના માજી પ્રમુખ યોગેશભાઈ કાબરીયા. વીઆઈએના એડવાઈઝરી બોર્ડ મેમ્બર મિલનભાઈ દેસાઈ વાપી નોટિફાઇડ બોર્ડના ચેરમેન હેમંતભાઈ પટેલ વાપી વિભાગના ડીવાયએસપી દવે અને વાપી ઉદ્યોગ નગર પોલીસ મથકના પીઆઇ તૈયાર થઈ જતા અંડરપાસ ને થોડા ભરવાડ સાહેબ અને અધિકારીઓ દિવસ પહેલા જ ખુલ્લો મુકવામાં ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

સમાજ જૂથના નાના-મોટા દરેક

સભ્યોએ પોતાનો સિંહ ફાળો

આપીને આ પ્રસંગ ને દીપાવ્યો હતો.

આ સાથે બાયડ ભાટીયા સમાજના

અગ્રણીઓ જણાવ્યું હતું કે અરવલ્લી

જિલ્લામાં સૌ પ્રથમવાર એકમાત્ર

કળદેવી શ્રી જ્વાલા માતાજીના

મંદિર નું જે નિર્માણ થવા પામી રહી

છે તે સમગ્ર ભાટિયા સમાજ માટે

ગૌરવની વાત છે અને આ મંદિર

ઝડપથી નિર્માણ થાય અને માના

દર્શનનો લાભ મળે તેવી ખુશી વ્યક્ત

પશ્ચિમ રેલવે-અમદાવાદ ડિવિઝન

(ઇલેક્ટ્રિકલ ડિપાર્ટમેન્ટ)

પેસેન્જર લિફ્ટ માટે કોમ્પ્રિહેન્સીવ વાર્ષિક મેન્ટેનન્સ કોન્ટ્રેક્ટ

ઈ-ટેન્ડર-નોટિસ નં. Sr.DEE/ADI/30 (23-

24) aı. 28.08.2023; हेन्डर नं. EL-50-1

www.ireps.gov.in 137 अमने साश्च इरोः **f** facebook.com/WesternRly

### બાચડ ગામ ખાતે શ્રી જવાલા માતાના નવનિર્માણ મંદિર અર્થે ખાત મુર્હત અને ભૂમિ પૂજન મહોત્સવ ચોજાચો (પ્રતિનિધિ) બાચક, આયોજન માટે બાળ ભાટિયા

અરવલ્લી જિલ્લાના બાયડ ગામના પરબડી ચોક પાસે ભાટિયા સમાજના કુળદેવી શ્રી રાજ રાજેશ્વરી જ્વાલા માતાજીના નવા મંદિર નું નિર્માણ બાયડ ભાટિયા સમાજ જૂથ દ્વારા કરવામાં આવનાર છેં ત્યારે ૧/૯/૨૩ ને શુક્રવાર (શ્રાવણ વદ બીજ) ના શુભ દિન એ ખાતમુહૂર્ત નું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું અને ભાટિયા સમાજના ગોર કમલેશભાઈ પુરોહિત તેમજ તેમના સહ અધ્યાય ભૂદેવ દારા શાસ્ત્રોક વિધિ થકી ભૂમિ પૂજન કરવામાં આવ્યું હતું જેમાં ભાટિયા સમાજના ૧૬ જેટલા જોડાઓ એ પૂજન નો લાભ લીધો હતો. ત્યાર બાદ ભૂમિ પૂજન પછી શ્રી જવાલા માતાના મંદિરના નવ નિર્માણ માટેની શીલા ની પૂજન વિધિ કર્યા બાદ ભાટિયા સમાજના સભ્યો દ્વારા રાસ ગરબા ની સાથે ભોજન પ્રસાદનું પણ આયોજન રાખવામાં આવ્યું હતું. આ સમગ્ર મહોત્સવના

#### પશ્ચિમ રેલ્વે ઇલેક્ટ્રિકલ OHE કામમાં ફેરફાર

ડેપ્યુ. મુખ્ય વિદ્યુત ઇજનેર ઇ-ટેન્ડર નોટિસ નંબર - EL/C/ADI/GS/ 270/૨૦૨૩-૨૪ આમંત્રિત કરે છે; કાર્યનું સ્થળ અને કાર્યનું ના. કલોલ-કટોસણ વિભાગમાં ૬ ૬ કેવી ઈલેક્ટ્રીક ઓવરહેડ ટ્રેક ક્રોસિંગ વિખેરી નાંખીને ફેરફાર અને ટ્રેક નીચેના અંડર ગ્રાઉન્ડ કેબલનો નાશ કરીને નવા કેબલ નાંખવા અને ગેજનું રૂપાંતરણ કરવું.

www.ireps.gov.in નોટિંસ બોર્ડ અને ડેપ્યુ. ઓફ્રીસ. મુખ્ય વિદ્યુત ઈજનેર (બાંધકામ), પશ્ચિમ રેલવે, નિર્માણ ભવન અસારવા, અમદાવાદ (ગુજરાત-૩૮૨૩૪૫)

લાઇક કરોઃ f facebook.com/WesternRly

દરેક પાલિકામાં આશંદ જીલ્લાની પ નગરપાલિકા, ૭ તાલુકા પંચાયત અને એક જીલ્લા પંચાયતના પ્રમુખ - ઉપપ્રમુખની ચૂંટણી આગામી તા. ૧૪ સપ્ટેમ્બરના રોજ યોજાનાર છે. આ ૧૩ સ્થાનિક સ્વરાજ્યની સંસ્થાઓમાં હોદ્દેદારોની

### પશ્ચિમ રેલવે-વડોદરા ડિવિઝન

<u>ટેન્ડર આમંત્રણ નોટિસ</u> <u> ઇલેક્ટ્રિકલ (પાવર) ડિપાર્ટમેન્ટ</u>

રેન્ડર આમંત્રણ નોટિસ નં. EL/50/1/16 (23-24) Date: 31.08.2023 ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને તેમના માટે ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (ઇલેક્ટ્રિકલ), પશ્ચિમ રેલવે,વડોદરા ડિવિઝન દ્વારા નીચે જણાવેલા કામો માટે અનુભવી અને વિશ્વસનીય કોન્ટ્રાકટર પાસેથી ઈન્ડિયન રેલવેની વેબસાઈટ www.ireps.gov.in પર ઈ-ટેન્ડર આમંત્રિત છે. **અ. નં. 1- ટેન્ડર નં.:** BRC-EL-P-15-1119-2186-23-24-R, કામનું નામ: વડોદરા ડિવિઝન: જુદા જુદા સ્ટેશનો પર પ્લાન હેડ 51 અને 42 હેઠળના કાર્યો સાથે સંબંધિત ઈલેક્ટ્રિક કાર્ય. **અંદાજિત** ખર્ય: ₹ 10023429.00/- ઇએમડી: ₹ 200100.00/- **ટેન્ડર ફી:** NIL, **ઇ-ટેન્ડર બંધ થવાની તારીખ:** 25/09/2023, **વેબસાઇટની** 

અमने साध्र इरोः f facebook.co

જાહેર નોટીસ નગર રચના યોજના નં.૧૦૬ (વસ્ત્રાલ-રામોલ)

હું નગર રચના અધિકારી, નગર રચના યોજેના નં.૧´૦૬ (વસ્ત્રાલ-રામોલ) યોજના વિસ્તારના તમામ જમીન માલિકો હિત સંબંધ ધરાવતી વ્યક્તિઓને આથી જણાવું છું કે, અત્રેથી અંતિમ યોજનામાં ઉપલબ્ધ રેકર્ડના આધારે મુળખંડની કિંમત તથા અંતિમખંડની કિંમત તથા અંતિમખંડની અવિકસિત તથા વિકસિત કિંમતો નક્કી કરી કામચલાઉ મુલ્યાંકનની દરખાસ્તો તૈયાર કરાયેલ છે. જે અન્વયે તમામ જમીનમાલિકોને તેની જાણ કરતી નોટીસ બજાવવામાં આવેલ છે. તેમ છતાં એક યા અન્ય કારણોસર નોટીસ મળેલ ન હોય તો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયેથી દિન-૭માં ક્ચેરી સમય દરમિયાન જાહેર રજાના દિવસો સિવાયના દિવસે દસ્તાવેજી પુરાવા સાથે નીચેના સરનામે આપશ્રી દરખાસ્તોની સમજણ મેળવી જવા તેમજ તે અન્વયે કોઈ રજુઆત હોય તો લેખિત રજુઆત કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

તા. /૦૮/૨૦૨૩ ક્ચેરીનું સરનામું :-



શ્રાવણમાસચાલી રહ્યોછે ,ભક્તો મહાદેવનાદર્શનાર્થેદુરદુરથી આવી રહ્યાછે ,આજરોજ શ્રાવણવદ શ્રીજના દિવસે સોમનાથ મહાદેવને મહાકાલ દર્શન શૃંગાર કરવામાં આવેલ હતો , જેમાં સોમનાથ મહાદેવ ને ત્રિપુંડ-ચંદ્ર-બિલ્વપત્ર-ત્રિનેત્ર ની સાથે શ્વેત પુષ્પો-ગુલાબો-ગલગોટા- સાથે જ સુકામેવા-બોરસલી થી શૃંગારીત કરવામાં આવેલ હતા. ભક્તો આ શૃંગાર દર્શન ની ઝાંખી થી મંત્રમુગ્ધ બન્યા હતા.

## અંબાજી ભાદરવી પૂનમના મેળામાં સ્વચ્છતા માટે સેવા કેમ્પો વચ્ચે સ્પર્ધા ચોજાશે

(માહિતી બ્યુરો, પાલનપુર) વિશ્વ પ્રસિદ્ધ યાત્રાધામ અંબાજી ખાતે દર વર્ષે યોજાતો ભાદરવી પૂનમનો મહામેળો આ વર્ષે તા. ૨૩ થી ૨૯ સપ્ટેમ્બર-૨૦૨૩ દરમ્યાન યોજાનાર છે. આ મહામેળાના આયોજન માટે જિલ્લા વહીવટી તંત્ર

દ્વારા અત્યારથી તડામાર તૈયારીઓ ચાલી રહી છે. આ વર્ષે મેળામાં સ્વચ્છતા પર વિશેષ ભાર મુકવામાં આવ્યો છે. શ્રી આરાસુરી અંબાજી માતા દેવસ્થાન ટ્રસ્ટના ચેરમેન કમ બનાસકાંઠા જિલ્લા કલેકટ્રશ્રી વરૂણકુમાર બરનવાલે મિડીયાને માહિતી આપતા જણાવ્યું કે, અંબાજી ભાદરવી પૂનમના મેળામાં દર વર્ષની જેમ અલગ અલગ સેવા કેમ્પો સેવા માટે આવે છે. તેમણે કહ્યું કે, આ વર્ષે અંબાજી

ભાદરવી પૂનમના મેળામાં એક નવિન પ્રયોગ કરવામાં આવી રહ્યો છે. જેમાં સ્વચ્છતા માટે તમામ સેવા કેમ્પો વચ્ચે સ્પર્ધાનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. એના માટે અંબાજીના તમામ વિસ્તારને પાંચ અલગ અલગ ઝોનમાં વહેચવામાં

સૌથી સ્વચ્છ સેવા કેમ્પને અંબાજી મંદિર અને વહીવટી તંત્ર તરફથી એવોર્ડ અપાશે : કલેક્ટર વર્કાર્ટમાર ભરવતાલ

આવ્યા છે અને તેના સુપરવીઝન માટે ૂપાંચ ટીમો પણ બ્નાવવામાં આવી છે. સ્વચ્છતા માટે લગભગ ૧૧ જેટલાં માપદંડો નક્કી કરવામાં આવ્યા છે. જેના આધારે દરેક સેવા કેમ્પનું એસેસમેન્ટ અને રેક્રિંગ કરવામાં આવશે અને એમાં જે સૌથી સ્વચ્છ સેવા કેમ્પને અંબાજી મંદિર અને જિલ્લા વહીવટી તંત્ર તરફથી એવોર્ડ આપવામાં આવશે. આ વર્ષે અંબાજી મેળો પ્લાસ્ટીકમુક્ત થાય એના માટે અપીલ કરતા કલેક્ટરશ્રીએ કહ્યું કે, સેવાકેમ્પો અને યાત્રાળુઓ દ્વારા પ્લાસ્ટિકનો ઉપયોગ ન કરવામાં આવે અથવા તો ઓછામાં ઓછો કરવામાં આવે અને જો પ્લાસ્ટીકનો ઉપયોગ કરવો જરૂરી લાગતો હોય તેવા સંજોગોમાં

બાયોડીગ્રેડેબલ પ્લાસ્ટીક કે જીપીસીબીની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ હોય તેનો જ ઉપયોગ

કલેક્ટરશ્રીએ જણાવ્યું કે, અંબાજી ભાદરવી પૂનમ મેળામાં સ્વચ્છતા માટે ગયા વર્ષની જેમ આ વર્ષે પણ જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રીના અધ્યક્ષસ્થાને એક સમિતિ બનાવવામાં આવી છે. અંબાજીના રસ્તામાં આવતા તમામ ગામોની અંદર અને સેવા કેમ્પોમાં જે કચરો પેદા થાય છે એના જ કવરા પદા થાય છે અના નિકાલની પણ આખી વ્યવસ્થા ઉભી કરવામાં આવી છે. અમદાવાદ અને સુરત કોર્પોરેશન તથા આજુબાજુની નગરપાલિકા દ્વારા પુરતા પ્રમાણમાં મેન પાવર આપવામાં આવનાર છે. જેના દ્વારા સતત સફાઈ કાર્ય કરીને મેળા દરમિયાન સ્વચ્છતા જાળવવાનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. જીપીસીબીના સહયોગથી કચરાને રિસાઇકલ કરવાનું પણ આયોજન છે તેમ તેમણે જણાવ્યું હતું.

## આણંદની ૧૩ સ્થાનિક સ્વરાજ્ય સંસ્થાના પ્રમુખ માટે ભાજપની કવાયત શરૂ કલાક સુધીમાં ખંભાત, ઉમરેઠ અને પેટલાદ પાલિકાના પ્રમુખ, ઉપપ્રમુખ્

જૂથબંધી

ઉપપ્રમુખની ચૂંટણી યોજાનાર છે. આ

તમામ સ્થાનિક સ્વરાજ્યની સંસ્થાઓ

ભાજપ હસ્તક રહેલી છે. જેથી આ

સંસ્થાઓમાં ચૂંટણી પૂર્વે ભાજપ દ્વારા

પ્રદેશ નિરીક્ષકો સમક્ષે સેન્સ પ્રક્રિયા

હાથ ધરવામાં આવી છે. આજરોજ

બપોરે બે કલાકે સૌ પ્રથમ ખંભાત

પાલિકાના પ્રમુખ માટે સેન્સ પ્રક્રિયા

શરૂ થઈ હતીં. આજે બપોરથી જ

જીલ્લા ભાજપ કાર્યાલય કમલમ્ ખાતે

જીલ્લા સંગઠનના હો દેદારો,

ધારાસભ્યો, ભાજપના આગેવાનોના

ધામા જોવા મળ્યા હતા. ઉપરાંત દિવસ

દરમ્યાન ખંભાત, ઉમરેઠ, પેટલાદ

અને આણંદ પાલિકાના સભ્યો. જે તે

શહેર સંગઠનના હોદ્દેદારો, આગેવાનો

વગેરે સેન્સ પ્રક્રિયામાં ભાગ લેવા

ઉમટી પડ્યા હતા. આજે સાંજે સાત

(પ્રતિનિધિ) પેટલાદ,

ચૂંટણી પૂર્વે આજથી ભાજપ દ્વારા સેન્સ પ્રક્રિયા હાથ ધરવામાં આવી છે. જેમાં જે તે પાલિકા, તાલુકા અને જિલ્લા પંચાયતના સભ્યો, શહેર - તાલુકા સંગઠનના હોદ્દેદારો, વિવિધ મોરચૉના અભિપ્રાય રજૂ કરશે. આજરોજ ખંભાત. ઉમરેઠ. પેટલાદ અને આણંદ પાલિકાના પ્રમુખ, ઉપપ્રમુખ માટે સેન્સ પ્રક્રિયા સંપન્ન થઈ હોવાનું જાણવા મળે

પ્રાપ્ત માહિતી મુજબ આણંદ જીલ્લાની ૧૫ સ્થાનિક સ્વરાજ્ય સંસ્થાઓની સામાન્ય ચૂંટણી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૧માં યોજાઈ હતી. ત્યારબાદ આ તમામ પાલિકા અને તાલુકા - જીલ્લા પંચાયતમાં રોસ્ટર પદ્ધતિ મુજબ પ્રથમ ટર્મ માટે પ્રમુખ - ઉપપ્રમુખની વરણી કરવામાં આવી હતી. હવે આ ટર્મ તા.૧૫ સપ્ટેમ્બરના રોજ પૂર્ણ થતી હોવાથી બીજી ટર્મ માટે પ્રમુખ અને ઉપપ્રમુખની ચૂંટણી તા.૧૪ સપ્ટેમ્બરના રોજ યોજવા જીલ્લા કલેક્ટર દ્વારા જાહેરનામું પ્રસિદ્ધ થઈ

વિગત:www.ireps.gov.in

પ્રવર નગર નિયોજક અને નગર રચના અધિકારી અમદાવાદ નગર રચના યોજના એકમ-૩, અમદાવાદ.

ક્રમાંક/સંમાનિ/અમદ/૮૦૧/૨૦૨૩

સાંભળ્યા હતા. જો કે આ ત્રણેય ચરમસીમા ઉપર પાલિકામાં પ્રમુખના દાવેદારોની સંખ્યા એક કરતાં વધુ હોવાથી જુથબંધી ચૂક્યું છે. જો કે બોરસદ પાલિકા સપાટી ઉપર હોવાનો છૂપો ગણગણાટ ચર્ચાનો વિષય બન્યો હતો. હવે જોવાનું સુપરશીડ થતાં અને આંકલાવ તાલુકા એ રહેશે કે આ ત્રણ પાલિકામાં પાર્ટી પંચાયતમાં વહીવટદાર હોવાથી પાંચ પાલિકા, સાત તાલુકા પંચાયત અને કોના શિરે તાજ મૂકે છે ? જીલ્લા પંચાયતના પ્રમુખ -

ત્રણ હોદ્દા માટે અભિપ્રાચ લેવાચો આજરોજ ભાજપ જીલ્લા

માટે દરેક સભ્યોને નિરીક્ષકોંએ

જીતુભાઈ સુખડીયા, જિગીશાબેન શેઠ અને જશુભાઈ રાઠવા ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. સમાન્ય રીતે દર વખતે જે કોઈ કાઉન્સિલર કે સંગઠન હોદ્દેદારોનો અભિપ્રાય લેવાતો હોય તો પ્રમુખ અને ઉપપ્રમુખ માટે ત્રણ સંભવિત ઉમેદવારોના નામ લેવામાં આવતા હોય છે. ત્યારબાદ તેનો રિપોર્ટ પ્રદેશમાં જતો હોય છે. પરંતુ આ વખતે પ્રમુખ, ઉપપ્રમુખ અને કારોબારી ચેરમન માટે સંભવિત ઉમેદવાર તરીકે એક એક નામ લેવામાં આવતા એક સમયે અસમંજસતા ઉભી થઈ હતી. જો કે જે કોઈને ત્રણ નામ આપવા હોય તો લેવામાં આવ્યા હોવાનું જાણવા મળે છે.

### शीतस डूस प्रोडड्ट्स सिभिटेड

CIN: L15205GJ2013PLC077205 Regd. ઓફિસ: GIDC પ્લોટ નં. ૭૫ થી ૮૧, અમરેલી, ગુજરાત-૩૬૫૬૦૧ ફોનઃ (૦૨७∈૨) ૨૪૦૫૦૧, E-mail: cssheetal9@gmail.com, www.scplco.com

### જાહેર સૂચના

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે શીતલ કૂલ પ્રોડફ્ટ્સ લિમિટેડની ૧૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભ 'AGM'') શુક્રવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્ચે વીડિચો કોન્ફરન્સ (VC) / અન્ય ઑડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા યોજવામાં આવશે. કોર્પોરેટ કાર્ચાલય મંત્રાલય (MCA) દ્વારા ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના રોજના પરિપત્ર નં ૧૪ / ૨૦૨૦ હ્રારા જારી કરાચેલા પરિપત્રોના પાલનમાં. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જાર્ર કરાચેલા પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૦૫ મે. ૨૦૨૦. સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫ જૂન, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮ સપ્ટેમ્બર. ૨૦૨૦ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧ કિસેમ્બર, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નં ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. ૨૧/૨૦૨૧ તારીખ ૧૪ કિસેમ્બર ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫ મે. ૨૦૨૨ અને પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮ ડિસેમ્બર અને SEBI પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને અન્ય તમામ સંબંધિત પરિપત્રો સમયાંતરે જારી કરવામાં

કંપનીના સભ્યોને VC/OAVM દ્વારા મીટિંગમાં હાજરી આપવાની સુવિધા અને ઉપર જણાવેલા પરિપત્રોના પાલનમાં ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મીટિંગ દરમિયાન મતદાનની સુવિધા પૂરી પાડવા ઈચ્છે છે. કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવનારા સભ્યો સહિત જેમને કંપની /આરટીએ પાસે ઈ-મેલ આઈડી ઉપલબ્ધ ન હોવાને કારણે કંપનીના વાર્ષિક અહેવાલની ઈલેક્ટોનિક કોપી પ્રાપ્ત થદ નથી તેઓ પણ આને અનુસરીને તેમના મતનો ઉપયોગ કરી શકે છે. એજીએમની નોટીસમ આપવામાં આવેલી સચનાઓ.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર, કંપની નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે કંપનીનો વાર્ષિક અદેવાલ સમયસર મોકલશે, જેમાં વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના એ સભ્યોને ઈ-મેલ દ્વારા મોકલવામ આવશે જેમના ઈ-મેલ આઈડી કંપની / RTA સાથે નોંધાયેલ છે. તેથી જે સભ્યોએ તેમનં ઈ મેલ આઈડી રજીસ્ટર કરાવ્યું નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ કંપની તરફથી ઈ-કોમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે નીચે દર્શાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરીને રજીસ્ટર કરાવે.

ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને તેમના ઈમેલ એડેસની નોંધાગી માટે કોલિયો નંબર, સભ્યનું નામ અને પાન કાર્ડ અને આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ જેવી જરૂર્ર વિગતો સાથે cs@sheetalicecream.com પર ઇમેઇલ મોકલવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ ઈમેલ એડ્રેસની

નોંધણી માટે તેમના સંબંધિત કિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટનો સંપર્ક કરે. . કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.scplco.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ્સ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ

તારીખઃ- સપ્ટેમ્બર ૦૨, ૨૦૨૩ શીતલ કૂલ પ્રોડક્ટ્સ લિમિટેડ માટે સ્થળઃ અમરેલી

ભુપતભાઈ ભુવા ચેરમેન અને વહીવટી સંચાલક ડીઆઈએન-૦૬૬૧૬૦૬૧

## Paytm પેમેન્ટ ગેટવે દ્વારા વિઝા કાર્ડ્સ માટેEMV 3DS અપગ્રેક રજૂ

ખેડબ્રહ્મા કોલેજમાં આત્મ નિર્ભર

ભારત વિશે તજજ્ઞ વ્યાખ્યાન યોજાયું

One97 કૉમ્યૂનિકેશન્સ લિમિટેડ, કે જે Paytm બ્રાન્ડની માલિકી ધરાવે છે, ભારતની અગ્રણી પેમેન્ટ્સ અને ફાઇનાન્શિયલ સર્વિસ કંપની છે, અને ઊઇ અને મોબાઇલ પેમેન્ટ્સની પ્રણેતા છે, આજે જાહેરાત કરી છે કે તેની સંપૂર્ણ માલિકીની પેટાકંપની Paytm પેમેન્ટ સર્વિસીસ લિમિટેડે વિઝા કાર્ડ્સ માટે EMV 3DS અપગ્રેડ રજૂ કર્યા છે.

(પ્રતિનિધિ) ખેડબ્રહ્મા,

તારીખ તારીખ ૨-૯ ૨-

૨૦૨૩ ના રોજ ડી.ડી. ઠાકર

આર્ટ્સ અને કે. જે. પટેલ કોમર્સ

કોલેજ ખેડબ્રહ્માના અર્થશાસ્ત્ર

વિભાગના ઉપક્રમે આત્મ નિર્ભર

ભારત અને ભારતીય અર્થતંત્ર એ

વિષય પર પ્રા ડો સંજય પરદેશી

અધ્યક્ષ અર્થશાસ્ત્ર વિભાગ ગુજરાત

યુનિવર્સિટી અમદાવાદનું તજજ્ઞ

વ્યાખ્યાન યોજાયું હતું. કાર્યક્રમની શરૂઆતમાં આચાર્યશ્રી નીનામા

સાહેબે મહેમાનોને આવકાર્ય હતા.

EMV 3DS એ ગ્રાહકોને એકીકૃત રીતે પ્રમાણિત કરવા અને કાર્ડ-નોટ-પ્રેઝન્ટ છેતરપિંડી સામે રક્ષણ આપવા માટેનો નવીનતમ સુરક્ષા પ્રોટોકોલ છે. આ સાથે, કંપની તેના હાલના વેપારી ભાગીદારો માટે વિઝા કાર્ડ્સ માટે

અમદાવાદ, EMV 3DS લાગુ કરનાર સૌપ્રથમ બની ગઈ છે. કૉર્ડ ટ્રાન્ઝેક્શનના પ્રમાણીકરણ માટે નવો વૈશ્વિક પ્રોટોકોલ, EMV 3DS એ કાર્ડ પેમેન્ટ્સને વધુ સુરક્ષિત અને અસરકારક બનાવવા માટે

ત્યારબાદ કાર્યક્રમની પૂર્વભૂમિકા

અધ્યક્ષ રોહિત દેસાઈએ રજૂ કરી

હતી. એ પછી ડો વિજય સેંજય

પરદેશી મોટી સંખ્યામાં ઉપસ્થિત

વિદ્યાર્થીઓ સમક્ષ આત્મ નિર્ભર

ભારત અને ભારતીય અર્થતંત્ર વિશે

ખૂબ જ માહિતીસભર વ્યાખ્યાન

સરળ અને શૈલીમાં રજૂ કર્યું હતું. સમગ્ર કાર્યક્રમ સંચાલન એસપી

સોલંકીએ કર્યું હતું. કાર્યક્રમ આયોજનમાં ડો હરપાલસિંહ

ચૌહાણ અને મહેન્દ્ર પરમાર નો

સહયોગ રહ્યો હતો.

ફરજિયાત જરૂરિયાત છે. Paytm પેમેન્ટ ગેટવેનું EMV 3DS એપગ્રેડ કંપનીના હાલના ઓનલાઈન વેપારીઓ માટે તેમના અંતથી કોઈપણ વધારાના પ્રયત્નો કર્યા વિના નવા પ્રોટોકોલમાં એકીકૃત રીતે સ્થળાંતર કરવા માટે ઇન-હાઉસ વિકસાવવામાં આવ્યું છે. તે બહેતર પ્રમાણીકરણ દર ઍને વધુ સુરક્ષા પ્રદાન કરે છે, ખોટા ઘટાડા ઘટાડે છે અને રજૂકર્તા સાથે ૧૦ઠ ડેટાની આપલે કરે છે જે છેતરપિંડી

બદલીને પ્રેમીલાબેન

નિર્ણય લેવો.

24) (11. 28.00.2023, 2932 ગા. EE30-1 ADI-T-59-2023-24R; કામનું નામ પાલનપુર રેલવે સ્ટેશન્ પર ત્રણ વર્ષન્ સમયગાળા માટે 3 નંગ પેસેન્જર લિફ્ટ માટે ક્રીમિટેન્સીવ વાર્ષિક મેન્ટેનન્સ કોન્ટ્રેક્ટ; અંદાજીત ખર્ચ : ₹ 14,95,895.04; અનેસ્ટ મની: ₹ 29,900/-; જમા કરાવવાની તારીખ અને સમય: તા 26.09.203 ના 15:00 કલાક કુધી; ખોલવાની તારીખ અને સમય: તા 26.09.2023 ના 15:30 કલાકે; ઓફિસનું સન્નામું: સિનિ. ડિવિઝનલ ઇલિફ્ટિફલ એન્જિનિયર, ડી. આર. એમ. ઓફિસ (પ.રે.) ચામુંડા બ્રિજ પાસે, જી. સી. એસ. હોસ્પિટલ સામે, નરોડા રોક, અમદુપરા, અમદાવાદ-382345; વેબસાઈટ વિગત: www.ireps.gov.in મમચગાળા માટે 3 નંગ પેસેન્જર લિક્ટ માટે

કિંમતઃ

૨,૩૭,૫૮,૭૮૨.૨૦/-; **EMD** અને બિડ સબમિટ કરવાની અને ખોલવાની તારીખ અને સમયઃ IREPS પોર્ટલ પર ઉલ્લેખિત છે. વેબસાઈટ ખાસ અને સૂચના બોર્ડ જ્યાં ટેન્ડરની વિગતો જોઈ શકાય છે અને ઓફિસનું સરનામુંઃ

(કામચલાઉ મૂલ્યાંકન)

પ્રવર નગર નિયોજકની ક્ચેરી અમદાવાદ નગર રચના યોજનાઓ, એકમ-૩, અમદાવાદ શ્યામજી કૃષ્ણાવર્મા રમતગમત, સાંસ્કૃતિક તથા વાણિજ્ય સંકુલ, ન્યુ ક્લોથ માર્કેટની સામે, રાયપુર, અમદાવાદ-૨.

Lenovo unveils gaming glasses,

#### Walmart paid \$3.5 bn to buy Flipkart shares from Binny Bansal, Tiger Global & others

New Delhi, Sep 2 (IANS) Retail giant Walmart has paid around \$3.5 billion to acquire shares in e-commerce major Flipkart from non-controlling stakeholders, including co-founder Binny Bansal and top investment firms Tiger Global and Accel, among others.

In a Securities and Exchange Commission (SEC) filing in the US, the company said that during the six months ended July 31, 2023, the company paid \$3.5 billion to acquire shares from certain Flipkart non-controlling interest holders and settle the liability to former non-controlling interest holders of PhonePeAdditionally, during the six months ended July 31, the company received \$0.7 billion related to new rounds of equity funding for the company s majority-owned PhonePe subsidiary.Bansal reportedly received about \$1-\$1.5 billion from his shareholding in Flipkart.Binny, along with Sachin Bansal, exited Flipkart after selling it to Walmart in 2018 for around \$16 billion.

Last year, Binny Bansal sold his stake worth \$264 million (more than Rs 2,000 crore) in the homegrown ecommerce platform to Chinese Internet giant Tencent.In July, retail giant Walmart paid \$1.4 billion to acquire VC form Tiger Global's remaining shares in Flipkart. According to a report in Wall Street Journal. Walmart paid the money to boost Flipkart's stake.

Walmart purchased Tiger Global's remaining holding in Flipkart to further cement its control of the Indian e-commerce giat.Flipkart was earlier valued at \$37.6 billion in a 2021 funding round. Walmart had 72 per cent share in Flipkart as last reportportal PC handheld device

bal technology brand Lenovo has unveiled Legion Go, the companyâfirst windows gaming handheld device along with a unique, micro-OLED-equipped new Legion Glasses for immersive gaming, as the IFA tech show kicked off here.

Along with the Legion Glasses and new Lenovo Legion E510 7.1 RGB Gaming headphones, the debut of the Lenovo Legion Go is a marked expansion of the Lenovo ecosystem of gaming devices, monitors, accessories, software, and services that empower gamers to immerse themselves in their

The new Lenovo Legion Go brings Windows PC gaming power to a handheld mobile form factor, powered by AMD Ryzen Z1 Series

processors that bring games to life on its 8.8-inch Lenovo PureSight Gaming

For an immersive gaming experience, the new Lenovo Legion E510 7.1 RGB gaming in-ear seadphones offer hi-res 7.1 surround sound audio with a multifunction inline controller.

"As we scan the gaming landscape, we see that gamers are a versatile and varied group, and Lenovo Legion likewise endeavors to provide gamers with solutions that suit them, said Jun Ouyang, Lenovo vice president and general manager of the Consumer Business Segment, Intelligent Devices

"With the introduction of the Lenovo Legion Go, we are excited to expand our Lenovo Legion gaming ecallows gamers toa•"literally â•" game on the go,â•• Ouy-

Featuring up to an AMD Ryzen Z1 Extreme processor with AMD RNDA Graphics and smart power management technology, the Lenovo Legion Go runs Windows 11.Capable of up to 500nits brightness and sporting a 97 per cent DCI-P3 colour gamut, the display is also adjustable to playstyle and situation, supporting resolutions from 1600p to 800p as well as 144Hz and 60Hz re-

The Legion Go features up to 16GB LPDDR5X (7500Mhz) RAM with power management flexibility that delivers optimal gaming performance and faster loading times depending on the scenario, as well as an

Moon lander, rover working well,

process to put them to sleep to

moved 100 metres away from the lander.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

PATEL GUNAVANTLAL

JETHALAL to PATEL

**GUNVANTBHAI JETHABHA** 

Po. Sonasan, Ta.Prantij

Dist. Sabarkantha-383210

Sriharikota (Andhra Pradesh) Sep 2 (IANS) India's moon

Soon after orbiting the Aditya-L1 spacecraft in the in-

He said both the lander and the rover are working well.

According to him, the process of putting the rover and

the lander to sleep will begin in one or two days as they

have to withstand the cold night. India on August 23

reached the Moon with its lander safely landing on the lu-

nar soil in a text book style. Later the rover rolled down and

started doing experiments. ISRO said, the rover has found

the presence of oxygen, aluminium, sulphur and other

materials near the lunar south pole, while investigation regarding the presence of hydrogen is underway.

lander Vikram and the rover Pragyan will be put to sleep in

a couple of days time, said Dr.S.Somanath, Chairman, Indi-

an Space Research Organisation (ISRO) here on Saturday.

tended intermediate orbit by the Polar Satellite LaunchVe-

hicle-C57 (PSLV-C57) Somanath said the rover Prayan has

up to 1TB PCIe Gen4 SSD and micro-SD slot supporting up to 2TB of extra storage, said the company.

With a 49.2Wh capacity battery, gaming sessions can go longer without needing to recharge. The Lenovo Legion Go also has support for Super Rapid Charge, allowing the battery to recharge up to 70 per cent in just half an hour.

Legion Glasses offer a smarter, private, big screen solution for gaming and content consumption.

Legion Glasses are an advanced wearable virtual monitor with micro-OLED display technology that delivers high colour and contrast range FHD resolution for each eye with a 60Hz refresh rate, emulating the experience and functionality of a large screen.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

from KAJALBEN VINODKUMAR

PATEL to KAJAL BRIJESH

MODI

Add. B/5 Satyapath Society,

Ghodasar Ahmedabad

## Business Brief III

#### Tesia siashes FSD beta software price to \$12K

San Francisco, Sep 2 (IANS) After significantly reducing the price of its electric vehicles (EVs), Tesla has now slashed the price of itsfull self-driving (FSD) beta software by 20 per cent.

The Tesla FSD beta software now costs \$12,000, a \$3,000 or a 20 per cent decrease. Tesla owners can buy FSD at reduced price which includes all the â•?enhanced autopilotâ•• features as well as the ability to detect and (ideally) stop at traffic lights and

In July, Musk offered the first-time Tesla customers a chance to transfer the FSD beta software to another vehicle as a one-time amnesty. Tesla owners who have purchased the FSD package can transfer that to another new car by September 30. The only details provided by Musk was that it would a one time offer and only applicable if you place your order before the end of Q3. Another requirement is that when people place the order for a new Tesla car, they must add FSD Capability to the order. Those who will get this offer will need to purchase a new Tesla and take delivery by September 30.

#### Pegasystems to lay off nearly 240 employees in 2nd job cut this year

San Francisco, Sep 2 (IANS) Global software company Pegasystems is laying off 4 per cent of its workforce, or about 240 employees, in a second job cut this year. US-based Pegasystems (Pega) said in public filings that it plans to cut approximately 4 per cent of its employees across various geographies,

citing a reorganisation of its customer success roles, reports Boston Business Journal. The company said in a statement that Pega expects "some" of the cuts to affect employees in the state of Massachusetts. "These will be go-to-market roles in order to simplify our client engagement approach and better support our business strategy," the com-

Pega is "realigning" its workforce "to continue to elevate and simplify our client engagement."In January this year, the software company announced to lay off 4 per cent of its over 6,000-strong workforce. The workforce reductions "are part of the company's goal to improve its go-to-market operating model," read the company filing.

#### FPIs sold stocks for Rs 20,620 crore in August

New Delhi, Sep 2 (IANS) In the cash market, FPIs were sellers after three months of sustained buying. In August, FPIs sold stocks for Rs 20,620 crores in the cash market, says V K Vijayakumar, Chief Investment Strategist at Geojit Financial Services.

FPIs invested Rs 12,262 crore in August. This figure includes bulk deals and investment through the

Rising bond yields in the US and strong dollar index are negative for capital flows. This is the primary reason why FPIs have been sellers in the cash

FPIs have been sellers in most emerging markets in August mainly due to this double whammy of rising dollar and rising bond yields. Profit booking in financials also contributed to FPI selling, he added.

Regarding sector specific investments, FPIs have been consistently buying in capital goods. Recently, they have been buyers in health care, too. The latest jobs report from the U.S. indicates that the US economy is slowing and, therefore, the Fed might not raise rates again. This can bring down the US bond yields and the dollar index. If this scenario unfolds, FPIs may again turn buyers in India, he added.

#### Amazon e-commerce business acquirer Benitago files for bankruptcy

San Francisco, Sep 2 (IANS) Amazon e-commerce business acquirer Benitago Group has filed for bankruptcy in the US, listing both assets and liabilities ranging from \$50 million to \$100 million.

Founded by Benedict Dohmen and Santiago Nestares in 2016, Benitago connects with self-starting Amazon business owners who are looking to sell their businesses

According to the filing, the company sought protection from creditors in the US Bankruptcy Court in Manhattan, reports TechCrunch.

Benitago has plans to restructure its debt and potentially sell off some parts of its business in bankruptcy, the report noted. The court filing listed entities, including intellectual property rights to 15 brands that sell over 300 products, including health supplements, office products and beauty products. The company had raised around \$380 million in equity and debt to fund acquisitions of brands built to sell on Amazon marketplace. Benitago had about \$7.5 million in cash at the time of the filing,

### Insecure jobs can increase early death risk among employees: Study

the report noted.

London, Sep 2 (IANS) Precarious or insecure employment conditions can increase risk of early death, a study has warned, stressing that people without a secure job can reduce their risk of premature death by 20 per cent if they gain permanent employment.

Precarious employment is a term that is used to describe jobs with short contracts, low wages and a lack of influence and rights, all of which lead to a working life without predictability and security.

The study from Karolinska Institutet in Sweden, published in The Journal of Epidemiology and Community reports, said that the job security market needs to improve.

This is the first study to show that changing from precarious employment to secure employment can reduce the risk of death, said Theo Bodin, assistant professor at the Institute of Environmental Medicine. Karolinska Institutet.the same as saying that the risk of early death is higher if one keeps working in jobs without a secure employment contract. The researchers used registry data from over 250,000 workers in Sweden between the ages of 20 and 55 gathered over a period from 2005 to 2017.

#### Musk denies building a glass house for himself with Tesla money

San Francisco, Sep 2 (IANS) As federal prosecutors in the US probe allegations of personal benefits Tesla allegedly paid to its CEO Elon Musk, the billionaire on Saturday clarified that he is not building a "glass house" on Tesla money. Musk reacted after reports emerged that the Department of Justice (DoJ) and the Securities and Exchange Commission (SEC) are investigating the use of Tesla funds to bankroll a secret project — known internally at Tesla as "Project 42 — for Musk to build a âglass houseâ•• for him in Texas."Just want to reiterate that there is no glass house (metaphors doncount lol) built, under construction or planned, Musk posted on X."Im not building any house of any kind anywhere. Period, he added. According to the Wall Street Journal, federal prosecutors are investigating Tesla use of company funds on a secret project that had been described internally as a house for Chief Executive Musk.

# NASA's James Webb reveals new insights about iconic Supernova

(IANS) NASA's James Webb Space Telescope has captured new insights from the most renowned supernovae called SN 1987A that is located 168,000 light-years away. SN 1987A has been a target of intense observations at wavelengths ranging from gamma rays to radio for nearly 40 years, since its discovery in February of

Bengaluru, Sep 2 (IANS)

Deputy Chief Minister D.K.

Shivakumar on Saturday

said that he would discuss

the matter of a free travel

scheme for women with the

Chief Minister Siddaramaiah

and Transport Minister Ra-

malinga Reddy. His assurances came in the wake of a

bandh call by private trans-

port organisations in the

city opposing the imple-

mentation of the scheme on

September 11. The Private

transport owners claim that

after the implementation of

the scheme, their business

has dropped drastically.

About 32 organisations

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

KHANUSIYA ASMABEN

**MUDDASAR** to KHANUSIYA

ASMABEN MUDASSIRBHAI

Add. Panpur, Savgadh,

Tal. Himatnagar,

Dist.Sabarkantha-383220

Dapartment Name:

Circle/Division

Tender Notice No

Start Date
Pre Bid Meeting

Estimated Contract Value

(INR) Bid Document Downloading

Website for Bidding
Bid Document Downloading

End date
Last Date & Time for Online

documents last Date & Time Bid Opening Date
Bid Validity Period
Bid Security/EMD/Proposal

Receipt of Bids
Physical Submission of

Security (INR)

Webb NIRCam (Near-Infrared Camera) provide a crucial clue to our understanding of how a supernova develops over time to shape its remnant, NASA said in a statement. Webb captured a detailed image of Supernova 1987A. At the centre, material ejected from the supernova forms a keyhole shape. The image reveals a

have come together includ-

ing auto rickshaw drivers,

private taxi drivers, school

bus and cab owners. The

unions had submitted a

slew of demands to the Con-

gress government earlier.

The prominent demands in-

cluded financial aid of Rs

10,000 for each driver and

ban on bike taxis. Speaking

to reporters Shivakumar

stated that, in some districts

there are no government

buses and only private bus-

es operate. â•? We will figure

out something. We know

that people are not using

private transport facilities.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

**PREMILABAHEN** 

TRIBHOVANBHAI PARMAR to PREMILABEN

**TRIBHOVANBHAI** 

**VADHVANA** 

Add. 200/1076, R.R.Shuklan

Chali, Junavadaj

Ahmedabad-13

LABOUR SKILL DEVELOPMENT

Gujarat Building and Other Construction

Workers Welfare Board, Ahmedabad

Project Management Consultant Services for Temporary Housing for

Construction Workers
Rs.10 Crores. (Rs. Ten Crores only)

04/09/2023 at Conference Room,

Labour, Skill Development and Employment Department, 6th Floor, Block-5, Nea Sachivalay, Gandhinagar

AND EMPLOYMENT, GOVT OF GUJARAT

**GUJARAT BUILDING AND OTHER CONSTRUC-**

"Shram Bhavan", Ground Floor, Rustom Kama Road, Khanpur,

**NOTICE INVITING TENDER** 

01/09/2023

11/09/2023

**PATEL** 

**INDUSTRIES** 

AN ISO 9001: 2008 COMPANY

CMC-Sodium Carboxymethyl Cellulose

For Textiles, Detergents, Paints, Pesti-

cide, Ceramic, Oil well drilling, Welding

Electrodes etc.

CMS-Carboxy Methyl Starch

For Textiles, Briquettes,

Cellulose Powder For welding rods

Address: Plot No 5623/c, Phase II,

GIDC Industrial Area, Vatva,

Ahmedabad-382445. Gujarat India.

**CONTACT** +91 98799 97220,

**Manufacturer & Exporter** 

of Speciality Chemicals

**E-MAIL**: info@patelindustries.co.in

www.nprocure.com 11/09/2023

12/09/2023 at 5.00 PM

12/09/2023 at 6.00 PM

TION WORKERS WELFARE BOARD (BOCW)

Ahmedabad-380 001

canâ penetrate it, shaping the darkholein the keyhole. A bright, equatorial ring surrounds the inner keyhole, forming a band around the waist that connects two faint arms of hourglassshaped outer rings. The Pvt transporters in K'taka call for equatorial ring, formed from material ejected tens of thousands of years bebandh against free travel for women scheme, DyCM to discuss with CM fore the supernova explo-

paralleled sensitivity and spatial resolution of Webb hole. The centre is packed with clumpy gas and dust ejected by the supernova explosion. The dust is so this supernova remnant dense that even near-infra-red light that Webb detects small crescent-like structures. These crescents are thought to be a part of the outer layers of gas shot out from the supernova explosion.

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name

HITENDRA AKA **DEVRAJSINH RAJENDRASINH VAGHELA** to HITENDRASINH RAJENDRASINH VAGHELA Add. 587, Darbar Vas, Ognaj

Ahmedabad-380060 2730A

daughter's old name from **DISHA ALIAS ZEEL** VISHALKUMAR SHAH to ZEEL VISHALKUMAR JAIN Add. A-10, Jayprem Society, Near Rajsthan Hospital, Shahibag,

Ahmedabad-380004

CHANGE OF NAME I have changed my old name

MALEK NASHRIMBANU AKBAR HUSEN to BELIM NASHARINBANU **FARIDAHEMAD** Add. 48, Nandan Society, Bahai Center, Shahpur

sion, contains bright hot

spots, which appeared as

the supernovas shock wave

hit the ring, according to the

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

NABIL IBRAHIM BHATA to

NABIL IBRAHIMBHAI

BHATA

Add. At. ILol Pahadiya,

Ta. Himatnagar,

Dist. Sabarkantha-383220

### CHANGE OF NAME

have changed my old name **QURESHI AKA SHAIKH GULAM MOHAMMED** MOHAMMED HUSAIN to QURESHI GUI AMMOHAMMED

MOHAMMED HUSAIN Add. 1086, Mahadevbhai Khancho Tadni Sheri Jamalpur, Ahmedabad-380001

### CHANGE OF NAME

2732A

have changed my old name from SHARMA ANNPURNADEVI FOOLCHANDBHAI to ANNPURNABEN KISHANDAS GOYAL

Add. 21, Shriram Society Gozaria, Mehsana

have changed my old name SHARMA SURYAKUMARI **FULCHANDBHAI** to SURYABEN KANAIYALAL **GOYAL** Add. A/18, Sun Bunglow New

120 days Rs.5,00,000/- (Five Lakh only) in form of D.D/F.D.R./B.G in favor of Member Secretary, GBOCWB, Ahmedabad Naroda Ahmedabad INF/ABD/806/2023

## **NOTIFIED AREA AUTHORITY, SARIGAM**

Sarigam, Ta.Umargam, Dist. Valsad-396155 Ph.0260-2780326

Tender Notice No.01 of 2023-2024 Tender for works having estimated cost Rs.4.02 lacs to 51.15 lacs are invited by the Chief Officer

Notified Area, GIDC, Sarigam. Offline tender

## 1to 2 **WORKS**

Dy. Chief Electrical Engineer invites E-Tender Notice No EL/C/ADI/GS/270/2023-24; Name of work with its location: Modification of 66 KV Electrica overhead track crossing including dismantling, stringing & commissioning by laying o underground cable under the track in connection with gauge conversation project of Kalol Katosan section. Approximate cost of the work: 2.37.58.782.20/-: EMD and Date & time of submission and opening of bid: As specified on IREPS portal. Website particular and Notice board where details of tender can be seen & address of the office: <u>www.ireps.gov.in</u> Notice board and office of the Dy Chief Electrical Engineer

### **VESTERN RAILWAY MODIFICATION OF ELECTRICAL OHE**

(Construction), Western Railway Nirman Bhavan - Asarva Ahmedabad (Gujarat-382345) <sub>0585</sub> Like us on: f facebook.com/WesternRly

# Notified Area office, GIDC office Compound, Oppo.Police Outpost,

Issue date of blank tenders are from 04/09/2023 to 16/09/ 2023 up to 17.00 Hrs. Last date of submission of filled tenders is 16/09/2023 up to 17.00 Hrs. by speed post/ courier/ R.P.A.D.Hand delivery and the date of Opening is on 18/09/2023 @ 12.00 hrs. For the work at Sr.No.1&2 issue of blank tender, submission of filled tenders and opening of tender at office of the chief officer, Notified area office, Sarigam.

Sr. No. Online Single Bid tender 3 to 9

To downloading of the online tender from the web site www.nprocure.com 04/09/2023 to 25/09/2023 up to 17.00 hrs. and uploading shall be up to 25/09/2023 up to 17.00 hours. The date of physical verification and submission of relevant documents etc. by speed post/ courier/R.P.A.D./hand delivery etc. 26/09/2023 to 27/09/2023 up to 17:00 hrs. in office of the Chief Officer, Sarigam. The tenders will be open on dated 29/09/2023 @ 12.00 hrs. at the Chief Officer, Notified area office, Sarigam.

GIDC, Sarigam

The detailed tender notice can be seen from the office Notice Board as well as on information department Web site www.statetenders.com and www.nprocure.com. For any further details if desire, can be available in the office of Chief Officer, Notified Area, GIDC Sarigam, for respective works during office hours. Please visit above website for any corrigendum till last date of submission, Right to reject any or

all the tenders without assigning the reason thereof is reserved with Notified Area Authority. Chief Officer, Notified Area

INF/Valsad/320/2023

revealed a new feature in

### CHANGE OF NAME

I have changed my

'E' TENDER NOTICE <u>ELECTRICAL (POWER) DEPARTMENT</u> NOTICE INVITING TENDER EL/50/1/16 (23-24) Date: 31.08.2023 Divisional Railway Manager (Elect), Western Railway, Vadodara Division for and on behalf of the President of Railways website: www.ireps.gov.ir from experienced and reliable contractors for the following works Sr. No.: 1- Tender No.: BRC-EL-P 15-1119-2186-23-24R Name of the work: Vadodara Division: Electrica work in connection with works under Plan head 51 and 42 at various stations. Estimate Cost (₹): 10023429.00/- **EMD (₹):** 200100.00/-Tender fees (₹): NIL, E-Tender closing date: 25/09/2023, Website

particulars: www.ireps.gov.in 165 Like us on: f facebook.com/WesternRly

#### WESTERN RAILWAY-AHMEDABAD DIVISION (ELECTRICAL DEPARTMENT) COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT **FOR PASSENGER LIFT**

-Tender-Notice No. Sr.DEE/ADI/30 23-24) dtd. 28.08.2023; Tender No. FI -50-1-ADI-T-59-2023-24R Name of passenger lift of Palanpur Railway station passeriger int or ratarphi hallway station for the period of three years; Estimated cost: ₹ 14,95,895.04; Earnest Money: ₹ 29,900/-; Date and time of submission: Not later than 15.00 Hrs. of 26.09.2023; Date and time of opening: 26.09.2023 at 15.30 Hrs; Address of the office: Sr. Divisional Electrical Engineer, D.R.M. Office (W.R.), Near Chamunda Bridge p. G.C.S. Hospital, Naroda Roac ndupura, Ahmedabad-382345

#### Regd. Office: GIDC PLOT NO.75 to 81, Amreli, Gujarat-365601 Phone: (02792) 240501, E-mail: cssheetal9@gmail.com, www.scplco.com **PUBLIC NOTICE** NOTICE is hereby given that the 10th Annual General Meeting ("AGM") of

Sheetal Cool Products Limited will be held on Friday, 29th day of September. 2023 at 12.00 Noon through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020. Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14. 2021 and Circular No. 02/2022 dated Ma 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and all other relevant circulars issued from time to time.

SHEETAL COOL PRODUCTS LIMITED

CIN: L15205GJ2013PLC077205

The Company is pleased to provide the facility of attending the meeting through VC / OAVM to the members of the Company and facility of voting during the meeting through electronic means in compliance with the above stated circulars. The members holding shares as on the cut-off date including those who have not received the electronic copy of the Annual eport of the Company due to non-availability of e-mail ID with the Company RTA can also exercise their vote by following the instructions given in the

In accordance with the above circulars, the Company will send in due course the Annual Report of the Company for the financial year 2022-23 including the Notice of Annual General Meeting by way of an e-mail to those members whose e-mail ID are registered with the Company / RTA. So those members who have not registered their e-mail ID are requested to get the same registered by following the below mentioned process for receiving the e communication from the Company:

Members holding shares in Physical mode are requested to send an email to cs@sheetalicecream.com along with necessary details like Folio no., Name of the Member, and self-attested copy of PAN card and Aadhar Card for registering their email addresses.

Members holding shares in Demat mode are requested to contact their espective Depository Participant for registering the email addresses. The notice of the Annual General Meeting of the Company will also be made available on the Company's website at www.scplco.com and the Stock exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place: Amreli

Date: September 02, 2023 For Sheetal Cool Products Limited Bhupatbhai Bhuva Chairman & Managing Director DIN-06616061